

ВОЈНА ПОШТА
бр 3947
бр. 03-2/3189- 12
08.11.2017. године
НОВИ САД

Чувати до: 2022.
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: Д. Стефановић

НАРУЦБЕНИЦА
за набавку ПС потребних
за процес ТОд.

„Pedala” д.о.о
Павлека Мишкина 14,
21000 Нови Сад (021/402-837)

На основу спроведеног поступка јавне набавке ПС потребних за процес ТОд, на основу којег је донета Одлука број 03-2/3189-11 од 08.11.2017. године о издавању наруцбенице, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 3947 Нови Сад, ул. Авијатичарска 24, Нови Сад	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	021/4835-312

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

Привредно друштво	„Pedala” д.о.о Павлека Мишкина 14, 21000 Нови Сад (021/402-837)
Матични број	08741719
Шифра делатности	4690
Текући рачун	160-920848-92
Број ПЕПДВ	
П И Б	100457495
Телефон/факс	021/402-837

- Потребно је да за потребе ВП 3947 Нови Сад, реализујете испоруку ПС потребних за процес ТОд у складу са вашом понудом број 245/2017 од 01.11.2017. године према следећем:

Р.бр.	Назив производа	Јединица мере (метар, ком, паковање од хх ком, кг, пар...)	Количине за испоруку	Понуђена цена по јединици мере „Pedala” д.о.о. Нови Сад без ПДВ	Укупна цена потребних добара без ПДВ
1	Изолир трака ширине 25мм	ком	20	47.00	940.00
2	Телефонски кабал за унутрашњу употребу, четворожилни	м	30	9.00	270.00
3	Конектори RJ-11	ком	150	5.50	825.00
4	Конектори RJ-45	ком	500	11.00	5500.00
5	Вијци за салонит плоче пречника 6 мм дужине 120 мм	ком	1200	4.00	4800.00
6	Ексер 200 мм	кг	6	92.00	552.00
7	Ексер 150 мм	кг	6	92.00	552.00
8	Ексер 120 мм	кг	6	92.00	552.00
9	Арматура пречника 6 мм, исправљена дужине по 6 метара	м	54	23.00	1242.00
10	Брезон пречника 10 мм дужине 1 м	ком	20	75.00	1500.00
11	Матица за брезон пречника 10 мм	ком	50	2.00	100.00
12	Подлошка за брезон 10 мм	ком	50	0.70	35.00
13	Типле за бетон 10 мм	ком	50	6.00	300.00
14	Штафла дрвена 50x80	м	70	110.00	7700.00
15	Електроде за заваривање 2,5мм	кг	10	205.00	2050.00
16	Електроде за заваривање 3мм	кг	10	205.00	2050.00
17	Кламфе за учвршћивање крова дужине 300 мм	ком	40	120.00	4800.00
18	Телефонске прикључнице са конекторима за RJ-11	ком	5	200.00	1000.00
Укупна цена са урачунатим ПДВ					41721.60

2. Услугу испоруке добара реализујте на основу количина наведених у нарудбеници, у складу са вашом понудом број 245/2017 од 01.11.2017. године, а по укупној цени од 41.721,60 динара са ПДВ.
3. Рок за испоруку је један радни дан од дана пријема нарудбенице.
4. Наведена добра испоручите до 09.11.2017. године до 14.30 часова на адресу наручиоца.
5. Са испорученим добрима доставите рачун у два примерка и осталу пратећу документацију уколико иста постоји.
6. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 3947 Нови Сад.

ЗМ/ДС



Израђено у 2 (два) примерка
и достављено:

- РЦ МО (у саставу предмета ЈН)
- архиви (у саставу предмета ЈН)
- објављено на интернет порталу www.nabavke.mod.gov.rs
- „Pedala“ д.о.о. – office@pedala.co.rs